
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/428/2023 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ), art. 212, 222, 236-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/412/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Lądek na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały budżetowej na 2023 r., z tego: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 8 969,74 zł, tj. do kwoty 31 667 867,00 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8 969,74 zł tj. do kwoty 15 050 400,70 zł 

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 8 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 9 do Uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. W Uchwale LXIII/412/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku nr 8 do uchwały 

budżetowej na 2023 r. wprowadza się zmiany w paragrafie klasyfikacji wydatków realizowanych z funduszu 

sołeckiego gdzie zadanie pn. „Bieżąca konserwacja odcinka drogi gminnej o nr geodezyjnym 53 obręb 

Jaroszyn-Kolonia” zaplanowane było w rozdz. 60016 § 6050 a winno być zapisane rozdział 60016 § 4270. 

W załączniku Nr 9 pn. „Zestawienie wydatków i zakupów inwestycyjnych Gminy Lądek planowanych w 2023 

roku” dokonuje się poprzez wprowadzenie w nazwie zmiany było -„Rozbudowa placu zabaw przy Gminnym 

Klubie Dziecięcym w Lądzie”, winno być -„Wsparcie osób wykluczonych z rynku pracy w formie utworzenia 

Gminnego Klubu Maluch w Gminie Lądek” (rozbudowa placu zabaw przy Gminnym Klubie Dziecięcym 

w Lądzie) celem ujednolicenia w budżecie i WPF. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący  

(-) Waldemar Błaszczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2794



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2794


		2023-03-14T12:40:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




